3 de Fevereiro de 2023 15:08

RES: Convocação 2ª colocada

diego@norte.adm.br

Para: larissa@camarairacemapolis.sp.gov.br

À Câmara Municipal de Iracemápolis/SP

A/C Sra. Larissa Corsi Belotto – Ilma. Presidente da Comissão de Licitações,

Saudações!

Boa tarde!

A Norte Consultoria Ltda – EPP acusa o recebimento da convocação anexa.

Entretanto, resta impossibilitada a aceitação, uma vez que o preço ofertado é manifestadamente
inexequível.

Atenciosamente,

Diego Martins

Consultoria

De: larissa@camarairacemapolis.sp.gov.br <larissa@camarairacemapolis.sp.gov.br>
Enviada em: sexta-feira, 3 de fevereiro de 2023 11:21
Para: diego@norte.adm.br
Assunto: Convocação 2ª colocada

mailto:larissa@camarairacemapolis.sp.gov.br
mailto:larissa@camarairacemapolis.sp.gov.br
mailto:diego@norte.adm.br